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Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu; 1200’ü Aşkın Konfederasyon, Federasyon, Vakıf 
ve Dernek Başkanlarından Teşekkül Etmektedir.

Yerel yönetimler halk meclisi platformu; 11 yıldır ‘’Devletin Sahibi Millettir’’& ‘’İnsanı 
Yaşat ki, Devlet Yaşasın’’ anlayışına hizmet eden Başkent Platformu’nun misyonu ve faali-
yetlerinden etkilenerek, Başkent Platformu öncülüğünde oluşmuş bir platformdur.

Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu kuruluş aşamasında; Cumhurbaşkanlığı Külliye-
sine, Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan’a, Ak Parti Genel Merkezine ve Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Dr.Devlet Bahçeli’ ye teklif ve bilgi mahiyetinde 26 Haziran 2018 tarihin-
de makamlara iletilmiştir. 

Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu olarak Amacımız; Başkent Platformunun misyo-
numuzun özeti olan ‘’İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın’’ anlayışını yeniden hatırlatmak, merkeze 
insanı koyarak, sivil toplum kuruluşlarına devamında ise bu anlayışın siyasette, ticarette, bü-
rokraside ve sosyal hayatta vücut bulmasıdır. 

Osmanlı İmparatorluğunun vakıf anlayışının son yıllarda maalesef üzerinin küllenmesi, Baş-
kent Platform olarak bizleri bu mirasa sahip çıkma ve yeniden gün ışığına çıkarma zaruriye-
tini doğurduğu gibi, geçmişten geleceğe köprü olma niyeti ile bir araya geldiğimiz de tarihi 
bir gerçektir.

BAŞKENT PLATFORMU ÖNCÜLÜĞÜNDE 

“YEREL YÖNETİMLER 
HALK MECLİSİ PLATFORMU” 
KURULDU
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Şöyle ki; Ata mirasımız olan vakıf anlayışını bizlerin ihmal ettiği yıllarda “yabancılar” ecda-
dımızın vakıf anlayışını çeşitli adlar altında değiştirip dönüştürerek sadece kendi ülkelerinin 
menfaatlerine dönük kullandıkları hepimizce bilinmektedir. Çeşitli ülkelerde gönüllülük esa-
sı ile çalışan bu tür kuruluşların, ülkemiz aleyhinde ne tür lobi faaliyetlerinde bulundukları 
bizler ve Milletimizce takip edilmektedir.

Bu bağlamda insan odaklı birçok proje ve düşüncelerimizi sosyal sorumluluk çerçevesinde 
başta siyasi partilerin yöneticilerine, sivil toplum kuruluşlarına, devletin çeşitli kurum ve ku-
ruluşları ayrıca kamuoyu ile defaten hep paylaştık. 

Ecdadımızın vakıf anlayışı neden çok önemli;  Osmanlı ile Anadolu’da Barış, Balkanlar’da 
Huzur, Orta Doğu’da İstikrarın Hâkim Olduğu, Osmanlı Yönetimi İnsanlığa Saygı ve Sevginin 
Harmanlandığı Kutlu Bir Dönemi Yaşatmıştır. Unutmayalım ki; Osmanlı döneminde Ahi 
Evran ahlakı ve Vakıf anlayışı sosyal hayatta Devletin adeta sigortası olmuştur diyebi-
liriz.

2000 yıllık devlet geleneğimizle şanlı tarihimize ismini altın harflerle yazdıran ecdadımız, son 
imparatorluk halkası olan Osmanlı Sancağı 1923 yılında genç cumhuriyete devretmesi ile 
birlikte milletimiz için yeni bir dönem başlamıştır. 

Bizler bugün bu tarihi gerçekler ışığında, merkeze insanı koyarak, “Osmanlıda Bizim, Cum-
huriyette Bizim” diyor hem tarihimize sahip çıkmanın, beraberinde milli bir çizgide gelece-
ğe köprü olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Platform olarak Bizler ; “İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” anlayışını düstur edinmemiz hasebi 
ile siyasi partilerin şahsi görüşlerinden bağımsız, günlük politize olmuş siyasetten uzak, top-
lumun tüm katmanlarını kucaklayan bir anlayışa sahip olduğumuz gibi aynı zamanda farklı 
görüş ve fikirlere de hep saygılı olduğumuzu kamuoyu iyi bilmektedir. 

Bu sebeple Başkent Platformu “Devletin Sahibi Millettir” diyerek, milletin yanında, ge-
netik hafızamızın bizlere yüklemiş olduğu misyonla, 50-100- 200- 300 yıllık bir siyaset-
le, devletçi bir anlayışla faaliyetlerini yürütmektedir.

Başkent platformu olarak yıllardır lobi faaliyetleri çerçevesinde Türkiye’nin 2023/2053/2071 
hedeflerine ulaşması için yurtiçinde ve yurtdışında faaliyetlerimizi aralıksız yürütürken bir 
taraftan da 1200’ü aşkın kardeş sivil toplum kuruluş başkanlarımızla birlikte ortak akılda bu-
luşarak, ülkemizin ihtiyacı olan sivil toplum bilincinin yükselmesine katkı sağlamanın haklı 
gururunu yaşamakta.
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En Son Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi Çalışmalarına Kat-
kıda Bulunmuş Olan Başkent Platformu, 26 Bin Denek Üzerinde Yaptığı Anketler ve Sivil Top-
lum Kuruluşları ile Yaptığı Toplantılar ve Veriler Işığında, Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi ile 
İlgili Platformun Hazırladığı Taslak Raporu TBMM Ocak 2012 Tarihinde Yazılı Olarak Sunmuştur.   
 
TBMM Başkanlığının Başkent Platformunu Davet Etmesi Sonucunda, Adalet Ve Kalkınma Par-
tisi, CHP, MHP, HDP, TBMM Komisyon Üyeleri Nezaretinde Sunum Yaparak Sivil Toplum Kuru-
luşu Olarak Bir Sorumluluğu Dada Yerine Getirmenin Huzurunu Yaşamıştır. (TBMM 13 Ocak 
2012 tarih-sayı A.01.1.AUK.0.00.00.130.02/41773)

Başkent Platformu şimdi ise; “Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu’nun’’ öncülüğü-
nü yaparak kuruluş hakkında Cumhurbaşkanlığı Külliyesine, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayip Erdoğan’a, Ak Parti Genel Merkezine ve Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı 
Dr. Devlet Bahçeli’ ye 26 Haziranda teklif ve bilgi mahiyetinde projemizi iletmişti. 

Platformumuz 1200’ü Aşkın Konfederasyon, Federasyon, Vakıf ve Dernek Başkanlarından 
Oluşan STK Temsilcisiyle Ortak Akılda buluşarak” buluşarak, 1. ve 2. Toplantısını 22 Eylül 
2018 / 14 Ekim 2018 tarihlerinde Kurucular Kurulu ve Yüksek İstişare Kurulunu Toplayarak 
Türkiye’nin ihtiyacı olduğuna inandığımız Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformunu hayata 
geçirmiş oldu. 

Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu’na Neden İhtiyaç Duyulduğu, STK’ların Ortak 
Akılda Neden Buluştuğu, Günümüzde STK’ların Sorun ve Sıkıntılarının Neler Olduğu 
ve Bu Sıkıntıların Nasıl Çözüleceği her iki toplantıda ortak akılda Masaya Yatırıldı. 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ORTAK AKILDA 
BULUŞMASI NEDEN ÖNEMLİ?
Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu, STK’ların Önderliğinde 81 İlde, 923 İlçede Toplumun 
Tüm Katmanlarını Halk Meclisine Dâhil Etmeyi Başardı. Bu Birlikteliğin Getireceği Başarıyı 
Özetle Şöyle Tarif Edebiliriz. 

Yerel ve Genel Bazda Sistemden Yada Yöneticilerden Kaynaklı Sorunların Tespitini Yerinde 
Yapmak, Beraberinde Tespit Edilen Sorunların Nasıl Çözüleceğini Belirleyerek, Rapor Halinde 
Getirerek, Parti Ayrımı Yapmaksızın Ülkemizi Yönetmeye Talip Olan Siyasi Partilere ‘’Ülkemiz-
deki Sorunları ve Çözüm Yollarını Paylaşmayı’’ Sosyal Sorumluluk Olarak Görüyoruz. 

Ayrıca Sivil İnisiyatif Gücünü Devlet Aklıyla Sentezleyerek, Hizmet Veren Ve Alan Arasında 
Gönül Köprüleri Oluşturarak Topluma Daha Fazla Katkı Sağlayacağımıza İnanıyoruz.
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Ve Böylece; Mutlu Bireylerden Mutlu Aileler, Mutlu Ailelilerden Mutlu Toplumlar, Mutlu Top-
lumlardan Mutlu Devletler, Mutlu Devletlerden Mutlu Bir Dünya Oluşur Diye Bizler İnanıyo-
ruz. 

STK OLARAK RAHATSIZ OLDUĞUMUZ BİR DİĞER 
KONUDA TÜRKİYE NEDEN STK HASTANESİNE 
DÖNÜŞTÜ SORUSU.!..
Türkiye Bu Gün Neden Hasta Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Uğraşır Hale Geldi! Sorusuna Özetle 
Şöyle Cevaplayabiliriz; 

Dünyadaki Sivil Toplum Kuruluşlarının Doğuş ve Hareket Noktası Anadolu’dur. Osmanlı İm-
paratorluğunun Vakıf Anlayışından Doğduğunu Tüm Dünya İyi Bilmekte. Her Ne Kadar Bu-
günkü Adlarıyla ‘’Encio‘’ Konfederasyon, Federasyon, Vakıf, Dernek Yada Platform Olsa da Bu 
Kuruluşların Tamamı Ecdadımızın Bizlere ve Dünyaya Miras Olarak Bırakmış Oldukları Vakıf 
Anlayışının Taa Kendisidir.  

Ne Yazık Ki Ülkemiz Bugün Adeta Sivil Toplum Kuruluşları Hastanesine Dönüşmüş Durumda. 
Bir Çok STK Hasta Pozisyonda. Sebebine Baktığımızda, Aslında Sebebi Çok Açık ve Nettir. 
Özellikle Son yıllarda Sivil Toplum Kuruluş Kisvesi Altındaki Sözde Kuruluşları görmekteyiz. 
Bu Sözde Kuruluşlar Sebebi İle İyi Niyetli Sivil Toplum Kuruluşlarının da Maalesef İtibar Kay-
bına Uğradığını Görüyoruz.  

STK GÖRÜNÜMLÜ SÖZDE KURULUŞLAR ÖZETLE 
ŞÖYLE TARİF EDEBİLİRİZ 
A- Siyasi Partilerin Arka Bahçesi Pozisyonunda Politize Olmuş Siyasi İkbal İçin Var Olanlar. 

B- Ticari Veya Bürokratik İkbal için STK Kisvesinde Sözde Kuruluşlar.

C- Yabancı Ülkelerin Sağladığı Kaynak ve Strateji Doğrultusunda Barış Kardeşlik Demok-
rasi Hukukun Üstünlüğü Kadın Çocuk Yaşlı Eğitim Kalkınma Gibi ‘’Sözde Misyonlarıyla’’ 
STK Görünümünde Olanlar. 

D- Polisin Denetiminin Dışında Kalmak Maksadıyla Dernek Faaliyetleri Adı Altında Bir 
Araya Gelerek Kumarhane Olarak Kullandıkları Mekanları Görmek Mümkün.!.

Geçtiğimiz Aylarda Başkent Platformu Olarak Cumhurbaşkanımıza ve İçişleri Bakanlı-
ğımıza, Sivil Toplum Kuruluşları Görünümlü Sözde Kuruluşlara Karşı Tedbir Alınmasını 
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Tespitlerimizi ve Önerilerimizi Özetle Yazılı Olarak Arz Ettik. 

Cumhurbaşkanımızın Himayesinde Sivil Toplum Kuruluşları için Yeniden Yapılanmaya Gide-
rek, Eğitici- Öğretici Beraberinde Denetlenebilir, Düzenlemeler Getirilir. Böylelikle İyi Niyetli 
Sivil Toplum Kuruluşları Daha Verimli Hale Getirilirken Vasıfsız ve Art Niyetli Sivil Toplum Ku-
ruluşları Görünümündekilerde Sözde Kuruluşlar da Sistem Dışı Kalmalarını Önermiştik. 

Önemsediğimiz Beraberinde Çok Eleştirilen Diğer Konuda Kent Konseyleri Bilindiği gibi Kent 
Konseyleri Avrupa Birliği Uyum Yasaları Çerçevesinde Ülkemizde Yasal Bir Hal Alarak Uygula-
maya Konulmuştu. 

Bir Kısım Belediyeleri Tenzih Ettikten Sonra Kent Konseyleri Ne Yaparlar.!. Şahsen Bizler Sivil 
Toplum Kuruluşları Olarak Bilmiyoruz. Nedendir Bilinmez Ama Kamuoyunda Kent Konseyle-
rinin Faaliyetleri Hakkında Hiç Bir Şey Bilmez ve Duymaz.!. 

Sebebini Araştırdığımızda, CHP,  MHP,  Ak Parti ve Çeşitli Siyasi Partilere Gönül Vermiş Halk-
la Konuştuğumuzda Karşımıza Şöyle Bir Ortak Cevap Çıkıyor. Özetle Halk Diyor ki Belediye 
Başkanları Kendi Emrinde Olan ‘’Tabela STK’’ Bazı Kişi ve Kuruluşları Bu Yapı İçine Alıyorlar.

Belediye Başkanı 5 Yılını Bu Süreç İçerisinde Sözde Bu Kuruluşlarla Emir Eri Ramazan Misali 
Tamamlıyorlar! Görüş Ve Düşüncesi Halk Arasında Maalesef Çok Yaygın. 

KENT KONSEYLERİ ÖZETLE NEDİR DİYE 
BAKTIĞIMIZDA
Madde 76- Kent Konseyi, Kent Yaşamında; Kent Vizyonunun Ve Hemşehrilik Bilincinin Geliş-
tirilmesi, Kentin Hak ve Hukukunun Korunması, Sürdürülebilir Kalkınma, Çevreye Duyarlılık, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma, Saydamlık, Hesap Sorma ve Hesap Verme, Katılım ve Ye-
rinden Yönetim İlkelerini Hayata Geçirmeye Çalışır.

Belediyeler, Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarının, Sendikaların, Noterlerin, Var-
sa Üniversitelerin, İlgili Sivil Toplum Örgütlerinin, Siyasî Partilerin, Kamu Kurum ve Kuruluş-
larının Beraberinde Mahalle Muhtarlarının Temsilcileri ile Diğer İlgililerin Katılımıyla Oluşan 
Kent Konseyinin Faaliyetlerinin Etkili ve Verimli Yürütülmesi Konusunda Yardım ve Destek 
Sağlar. Kent Konseyinde Oluşturulan Görüşler Belediye Meclisinin İlk Toplantısında Günde-
me Alınarak Değerlendirilir. 

Bizler Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu Olarak, Sivil Toplum Kuruluşlarıyla İşbirliği Ya-
parak, Ortak Akılda Buluştuk Hizmet Veren ve Hizmet Alan Arasında Kanunlar Çerçevesinde 
Gönül Köprüleri Kurmaya Karar Verdik. Dediler..
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Yerel yönetimler yaklaşırken yeni sistemde; “yerel yönetimler halk meclisi platformu” proje-
lerimizle sivil toplum kuruluşlarının önderliğinde, toplumun tüm katmanlarını halk meclisi 
’ne dâhil ederek, yerel bazda sorunları tartışarak, konuşma panelleri düzenleyerek çoğulcu 
bir anlayışla halkın beklentilerini görüş ve düşüncelerini tespit ederek, beraberinde tespit 
edilen sorunlara çözüm önerileri geliştirerek, halkın beklenti ve önerilerini seçim öncesi ra-
por haline dönüştürerek önümüzdeki mahalli idareler seçimlerinde ülkemizi yönetmeye ta-
lip olan siyasi partilerimize ‘’parti ayrımı yapmaksızın’’ sivil inisiyatif gücünü devlet aklı ile 
buluşturarak millet menfaatine ‘’sentezleyerek’’ hükümetimize dolayısıyla devletimize katkı 
sağlamak istiyoruz.

YEREL YÖNETİMLER HALK MECLİSİ PLATFORMU 
MİSYON VE VİZYONUMUZA BAĞLI OLARAK 
ÇALIŞMA VE HEDEFLERİ
a. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; 11 yıldır ‘’devletin sahibi millettir’’ ‘’insanı ya-

şat ki, devlet yaşasın’’ anlayışına hizmet eden Başkent Platformu’nun misyon ve faali-
yetlerinden etkilenerek oluşmuş bir platformdur.

b. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; yerel yönetimden beklentilerini fikir ve dü-
şüncelerini özgürce rahatlıkla paylaşabilecekleri, aynı zamanda kardeşliğimizin ve 
gönül bağlarımızın güçlenmesi için yola çıkmış; din, dil ırk, mezhep, siyasi düşünce 
ayrımı yapmaksızın, merkeze insanı koyarak, insanı sadece insan olarak değerlendiren 
ve değer veren sivil bir inisiyatiftir.

c. Yerel yönetimler halk meclisi platformu olarak diyoruz ki; devlet ile millet arasında 
asla ve asla mesafe olamaz. “büyük devlet, milletiyle var olan devlettir; büyük dev-
let, milletiyle el ele olan devlettir; büyük devlet, milletinin hukukunu koruyan, adaleti 
sağlayan, hürriyeti hâkim kılan devlettir”  anlayışına sahip kişi kurum kuruluşlarla be-
raber teşkilatlanmalar yaparak vatandaşlarımızla, yöneticiler arasında gönül köprüleri 
kurmak bu anlayış çerçevesinde toplumun tüm katmanları ile birlikte mutlu olmayı 
hedeflemiştir.

d. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; yurtdışında ve Anadolu’nun dört bir köşe-
sinde veya diğer çevre il ve ilçelerde kısacası ülkemizin her karış toprağında yaşayan 
vatandaşlarımızın vatandaşlıktan doğan haklarını kanunlar çerçevesinde nasıl kulla-
nacakları hususunda bilgilendirme ve bilinçlendirme toplantıları yapmayı sivil inisi-
yatif olarak kendimize bu ve benzer çalışmaları görev addediyor aynı zamanda sosyal 
sorumluluk vazifesi olarak görmekteyiz.
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e. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; politize olmamış yurtiçinde ve yurtdışında 
milli ve yerli bir çok sivil toplum kuruluşumuzun varlığını bilmekteyiz. 

 Ülkemizde ve yurtdışındaki bu kuruluşlarla çok sesli ve çok renkli fikir ve düşüncelerde 
buluşarak projeler üretmeyi hedeflemekteyiz. 

 Böylelikle lobi faaliyetleri çerçevesinde ülkemize ve tüm insanlığa faydalı olacağımı-
za inandığımız gibi bu çerçevede “biz inanıyoruz ki, mutlu bireylerden mutlu aileler, 
mutlu ailelerden mutlu toplumlar, mutlu toplumlardan mutlu devletler, mutlu devlet-
lerden mutlu bir dünya oluşur” anlayışı hedeflerimiz arasındadır.

f. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; olarak sivil toplum kuruluş başkanlarını, halk 
meclisi platformu temsilcilerini, kanaat önderlerini buluşturarak yeni sistemde yerel 
yönetimlere büyük bir katkı sağlayacağımıza inanılıyoruz..

 Şöyle ki; halk  meclis platform temsilcileri mahareti ile toplumun tüm katmanlarını 
halk meclisine dâhil ederek,  81 il ve ilçelerimizde anket çalışmaları yaparak halkın 
yerel yönetimlerden kaynaklı yaşadığı sorunları tespit ederek demokratik zeminde 
hukuk çerçevesinde çözüm önerileri ile birlikte sorunların nasıl çözüleceğini ve bu so-
runların önceliğine göre konu başlıkları belirleyerek seçim öncesi rapor haline dönüş-
türerek devletimizi yöneten ilgili kurum kuruluş ve parti ayrımı gözetmeksizin ülkeyi 
yönetmeye talip olan ilgililere taktim etmek istiyoruz. Böylelikle ‘yeni dönemde’ devlet 
aklına, millet menfaatine daha faydalı olabilme inancı hedeflerimiz arasındadır.

g. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; sivil toplum faaliyetlerinin ülkemizde daha 
çok etkili olabilmesi için tüm vatandaşların, öğrencilerin, çalışanların, bürokratların, 
yöneticilerin ve gençlerin her alanda sorunların tespitini birlikte yaparak her türlü ça-
lışma ve fikir ortamına destek vermek öncelikli hedeflerimiz arasındadır.

h. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; tüm kişi kurum ve kuruluşların sosyal daya-
nışma amacı etrafında birleştirilmesini beraberinde sosyal faaliyetler ve etkinlikler 
çerçevesinde halkımızın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesini sağlamak, tüm çalış-
malarda ilgili kurum kuruluş ve kişiler ile işbirliği yaparak vatandaşlarımızla kurumlar 
arası eğitici, birleştirici, eğitimlerle engelleri azaltıcı gerekli koordinasyonu sağlamak 
hedeflerimiz arasındadır.

ı. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; il ve ilçelerimizde yaşayan vatandaşlarımıza 
öncelikli olarak var olan vatandaşlıktan doğan haklarını ve yetkilerini onlara hatırlat-
mak, daha sonra bu hak ve yetkilerin nasıl kullanılacağını belirtmek ve son olarak da 
bu konuda bir sorunla karşılaştığı takdirde bu sorunların nasıl çözüleceğini il ve ilçe-
lerde oluşturacağımız yerel yönetimler halk meclisi platformunun oluşturacağı çözüm 
masaları vasıtasıyla toplumsal bir hizmeti gönüllülük esası içerisinde yerine getirmek 
hedeflerimiz arasındadır.
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j. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; aynı zamanda tüm kişi kurum, kuruluşlar ve 
sivil toplum kuruluşlarının olumlu gelişmelerini takdir edeceği gibi, olumsuz faaliyet-
lere karşı kamuoyu oluşturarak ilgili ve yetkili kurum, kuruluş ve yöneticiler ile işbirliği 
yaparak kanunlar çerçevesinde projeler geliştirerek neticesinde daha hızlı, daha kali-
teli, daha verimli daha çağdaş hizmet alabilen ve hizmet verebilen bireylerin yaşadığı 
bir toplum öngörüsü hedeflerimiz arasındadır.

k. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; necip milletimizin tarihten aldığı ışık ve ilham 
doğrultusunda ferasetini ve cesaretini asla tartışmaz. 

 Yerel yönetimler halk meclisi platformu, Türkiye Cumhuriyeti hukukuna bağlı, temel 
hak ve hukuka beraberinde insan haklarına saygılı, devletimizin ülkesiyle ve milletiyle 
bölünmez bütünlüğünü savunan, milli, manevi, ahlaki, evrensel değerlere sahip üs-
tün vasıflı bir toplum oluşturulması hedeflerimiz arasındadır.

l. Yerel yönetimler halk meclisi platformu; 15 temmuz ve benzeri herhangi bir iç yada dış 
kalkışma ve müdahaleye karşı Türk devletinin milli reflekslerinin zayıflaması söz konu-
su olduğunda her daim “devletin sahibi millettir” anlayışıyla devletimizin yanında ola-
cağını “özgürlüğümüzün simgesi üst kimliğimiz olan ay yıldızlı bayrağımıza” canımız 
pahasına da olsa sahip çıkacağımızı, devletimizin bekası için hizmet edeceğimizi bu-
radan bildirmek isteriz.  Söz konusu Vatan’sa, vatanı korumak kanunlar çerçevesinde 
yerel yönetimler halk meclisi platformunun en asli görev ve hedefleri arasındadır.

Yerel yönetimler halk meclisi platformunun tüzüğüne sadık kalmak kaydı ile dernek, vakıf, 
federasyon, konfederasyon ve çeşitli platformlarda görev yapan sivil toplum kuruluş başkan-
ları veya temsilcileri bağlı bulundukları kuruluştaki statülerini koruyarak halk meclisi platfor-
munda yer alırlar...

Önerileri olan kişi veya sivil toplum kuruluş temsilcileri bizlerle temasa geçerek yerel yöne-
timler halk meclisi platformu hakkında görüş ve düşüncelerini bizlerle paylaşabilirler… 

Bizler İnanıyoruz ki; 

Mutlu Bireylerden Mutlu Aileler, Mutlu Ailelilerden 
Mutlu Toplumlar, Mutlu Toplumlardan Mutlu 
Devletler, Mutlu Devletlerden Mutlu Bir Dünya 
Oluşur.. 
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YEREL YÖNETİMLER HALK MECLİSİ 
3. TOPLANTISI ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Onursal Başkanı Dr.Mustafa Kurt, “Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu Olarak Sivil İnisiyatif 
Gücünü Kullanarak, Devlet Aklıyla Sentezleyerek, Millet Menfaatine Topluma Daha Fazla Katkı 
Sağlayacağımıza İnanıyorum.”

Geçtiğimiz Aylar İçerisinde Başkent Platformu Öncülüğünde, 1200’ü Aşkın Konfederasyon, Fede-
rasyon, Vakıf ve Dernek Başkanlarından Oluşan STK’ Temsilcisiyle İşbirliği Yaparak “Ortak Akılda” 
bir araya geldiler. 

“Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu” Kurucular Kurulu ve Yüksek İstişare Kurulunu Toplaya-
rak, 81 İl Başkanlarının Katılımı İle Üçüncü Toplantısını Antares Leyl-i Ziyafet Salonunda gerçek-
leşti. 

Toplantı Öncesi Salonda “Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu”na Ait Doldurulmak Üzere Fo-
rum Teslim Edildi. 81 İl Başkanına ve Konfederasyon, Federasyon, Vakıf ve Dernek Başkanlarının 
Görüş Düşünce Beraberinde Önerilerini Yazmaları İçin Katılımcılara form dağıtıldı.

Toplantı Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Ardından, Yerel Yönetimler Halk Meclisi Onursal Başkanı 
Aynı Zamanda Başkent Platformu Genel Başkanı Dr.Mustafa Kurt’un Açılış Konuşmasıyla Başladı. 
Devamında Genel Başkan Vekili Prof Dr.İsa Eliri, Genel Başkan Av.Naile Şeker’in Konuşmalarıyla 
Toplantı Devam Etti.

Toplantı Konuşmalarından Satır Başları

Başkent Platformu Öncülüğünde Kısa Zamanda 1200’ü Aşkın Konfederasyon, Federasyon, Vakıf 
ve Derneğin Önderliğinde 81 İlde, 923 İlçede Toplumun Tüm Katmanlarını Halk Meclisine Dâhil 
Etmeyi Başardık.

Bu Birlikteliğin Getirdiği Başarı Özetle Şöyle Tarif Edebiliriz. 

Yerel ve Genel Bazda Sistemden Yada Yöneticilerden Kaynaklı Sorunların Tespitini Yerinde Tespit 
Ederek Beraberinde Yine Yerinde Halkın Görüş Ve Düşüncelerini Alarak Çözüm Önerlerini Tespit 
Edebileceğimiz Bir Yapıyı Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformu Maharetiyle Kurmuş Olduk.

Böylece Sorunların Yerinde Yerelde Belirleyeceğimiz Gibi Beraberinde Nasıl Çözüleceğini Tespit 
Ettikten Sonra Parti Ayrımı Yapmaksızın Ülkemizi Yönetmeye Talip Olan Siyasi Partilere, Ülkemiz-
deki Sorunların Neler Olduğunu ve Halkın Çözüm İçin Neler Önerdiğini Rapor Halinde Dönüştü-
rerek, Sosyal Sorumluluk Olarak Bir İlke İmza Atmış Olacağız.

Böylece Sivil İnisiyatif Gücünü Kullanarak, Devlet Aklıyla Sentezleyerek, Millet Menfaatine Bu 
Gücü Sunarak Topluma Daha Fazla Katkı Sağlayacağımıza İnanıyoruz.

Toplantıda Konuşmacılar, Yerel Yönetimler Halk Meclisi Platformuna Neden İhtiyaç Duyulduğu-
nu, Sivil Toplum Kuruluşları Ortak Akılda Neden Buluştuğunu Bu Günkü Sivil Toplum Kuruluşla-
rının Sorun ve Sıkıntılarının Neler Olduğunu Beraberinde Sorun ve Sıkıntıları Ortak Akılda Nasıl 
Çözüleceğini Konuştular.
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İSİMLER DERNEK İSMİ 
DR. MUSTAFA KURT BAŞKENT PLATFORMU GENEL BAŞKANI

PROF.DR.KADİRHAN SUNGUR AKADEMİSYEN

NİHAT YILDIZ KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAŞKAN YARDIMCISI

AHMET AKGÜL ULUSLARARASI STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ 
BAŞKANI

MEHMET FIRAT 15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ GAZİLERİ VE TERÖR 
MAĞDURLARI DERNEK BAŞKANI

AHMET ER ÇAĞDAŞ DEMOKRATLAR BİRLİĞİ DERNEĞİ BAŞKANI

ALİ İHSAN GÜREL YEREL MARKETLER DERNEK BAŞKANI

KENAN AKÇAHANOĞLU MASA FUTBOLU FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

METİN GENÇ AVRASYA KÜLTÜR İŞBİRLİĞİ VE İŞ LOBİSİ VAKFI GENEL 
BAŞKANI

SÜRREYYA GÜNGÖR  ERZURUMLULAR VAKFI GENEL BAŞKANI

NURCAN ÖZDEMİR AHDE VEFA GÜÇ BİRLİĞİ DERNEĞİ GENEL BAŞKAN YARDIM-
CISI

NURETTİN ERDOĞAN AHMET YESEVİ OCAKLARI GENEL BAŞKANI

RAVDET ERCİK KADINLARI EĞİTİM KÜLTÜR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ BAŞKANI

SELAHATTİN KURUTKAN SELAHADDİN-İ EYYUBİ VAKFI BAŞKANI

PROF.DR. İSA ELİRİ AKADEMİSYEN

DR.AHMET AKS U ANKARA FİKİR KLUBÜ GENEL BAŞKANI

MEHMET ERKOÇ ANKODER ANKARA KONYALILAR DAYANIŞMA DERNEĞİ 
GENEL BAŞKANI

HAKAN YÜKSEL ULUSLARARASI TARIM VE GIDA KONFEDERASYONU GENEL 
BAŞKANI

BANU TÜRKUĞUR ŞAHİN İŞARET DİLİ TERCÜMANLARI DERNEĞİ  GENEL BAŞKANI

İSMET TAŞ İÇ ANADOLU BİRLİĞİ KOORDİNASYON GENEL BAŞKANI

ÜMİT KAYA WTC DÜNYA TİCARETİ İŞ  GELİŞTİRME KONSEYİ  
GENEL BAŞKANI

SADULLAH ALAGÖZ ANADOLU KALKINMA VE PROJE GELİŞTİRME FEDERASY-
ONU GENEL BAŞKANI

NAİLE ŞEKER AVUKAT

BÜLENT KAPU EYAF ENGELSİZ YAŞAM FEDERASYONU/ ENKAMUD-
ER ENGELLİ KAMU ÇALIŞANLARI DAYANIŞMASI VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ/ ENGELSİZ YAŞAM KONFEDERA-
SYONUGENEL BAŞKANI

AHMET KOÇ YOZGATLI DERNEKLER FEDERASYONU  GENEL BAŞKANI

BEHÇET UYANIK BAŞKENT MUHTARLAR FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

YEREL YÖNETİMLER HALK MECLİSİ PLATFORMU 
KURUCULAR KURULU ÜYELERİ
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ERCAN AKSU MAMAK ÇORUMLULAR FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

YUNUS ÇELİK AHİ EVRAN OCAĞI  İŞ ADAMLARI DERNEĞİ GENEL BAŞKANI 

YASEMİN MEYDAN BİRLEŞEN YÜREKLER DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

AYDIN ACET OSSA YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

HÜSEYİN TAKLACI ANKARA MOBİLYACILAR LAKECİLER ESNAF VE SANATKÂR-
LAR ODASI BAŞKANI

HÜSNÜ BAĞRIYANIK AK OCAKLAR ANTALYA İL BAŞKANI

HÜSNÜ KARABULUT BAŞKENT YOZGATLI DERNEKLER FEDERASYONU BAŞKAN 
VEKİLİ / KEÇİÖREN YOZGATLILAR DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

İBRAHİM SELÇUK GÜRSOY MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI ÜYESİ

İMDAT BİLAL ORTADOĞU KALKINMA VE İŞBİRLİĞİ DERNEK BAŞKANI

FARUK EVİRGEN AVUKAT

İSA GÜVEN ANKARA KAHVECİLER ESNAF ODASI BAŞKANI

AYDIN TUFAN  ÜLKE MEDYA DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

DURAK TURAN DÜZ YOZGATLILAR BİRLİK VE DAYANIŞMA VAKFI GENEL BAŞKANI

MUSTAFA ARAÇ KEÇİÖREN BELEDİYESİ DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRÜ

FAİK KARATAŞ MAĞDUR HAK_DER DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

ORKUN UTSUKARCI SAĞIRLAR KONFEDERASYONU GENEL BAŞKANI

FATİ ŞİMŞEK MEVLANA ARAŞTIRMALAR DERNEĞİ

HAFİZE ŞAHİNER NİĞDE DERNEKLER FEDERASYONU KURUCU BAŞKANI

ABDULLAH BAVLİ SİİRT KANAT ÖNDERİ

KERİM ÖZTÜRK AVUKAT

HİKMET EREN AVRASYA EKONOMİK İLİŞKİLER DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI

ERCAN KONUK KANAAT ÖNDERİ

HAKKI ORHAN KANAAT ÖNDERİ

HÜLYA ÖZDEMİR MARDİN HABER MERKEZİ İMTİYAZ SAHİBİ

HÜSEYİN DAĞ AHMET YESEVİ OCAKLARI GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

KAAN NAMLI UNICEF BİRLEŞMİŞ MİLLETLER

MEHMET GÜNDÜZALP KANAAT ÖNDERİ

MERİH NEBİOĞLU İŞ KADINI

MUHAMMED İKBAL SAYLIK AKADEMİSYEN

AV.NESLİHAN DURAN KOCAKAYA BAŞKENT PLATFORMU GENEL BAŞKAN VEKİLİ

COŞKUN ABAY  15 TEMMUZ GAZİSİ

ELİF MÜFTÜOĞLU SİVİL TOPLUM KURULUŞ TEMSİLCİSİ

H CEMAL ÖZKAYNAK  DÜNYA İŞİTME ENGELLİLER VE ENGELLİER FEDERASYONU 
GENEL BAŞKANI

ERDOĞAN YILDIRIM KARS ARDAHAN DERNEKLER FEDERASYONU GENEL 
BAŞKANI

SEVAL DÜNDAR KANAAT ÖNDERİ

EŞREF ŞAD ŞOFÖRLER ODASI YÖNETİCİ
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YAŞAR TANRIVERDİ SAYOKAN DÜNYA FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

HASAN ARSLAN SİVİL TOPLUM BAŞKANI

MAHMUT ŞAHİN TÜKETİCİLER BİRLİĞİ GENEL BAŞKANI 

İDRİS ORTAKAYA BÜTÜN SİVİL İNİSİTİYATİF OLUŞUMU GENEL BAŞKANI

OKAN KOÇ ERZURUM BAYBURT DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

DOĞUKAN KOZAN AVUKAT

SERDAR AKYOL İNTERNET MEDYA BİRLİĞİ GENEL BAŞKANI

KAZIM METİN AFRİKA DERNEKLER BAŞKANI

ZELİHA KÖKSAL KAYDERS GENEL BAŞKANI

HAMDİ KESGİN PURSAKLAR PLATFORMU DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

ADNAN FİŞENK AVRUPA GAZETECİLER DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

SÜLEYMAN BADEMCİ   ANADOLU BASIN BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ

SEYFULLAH EKŞİ ÇANAKKALE DERNEĞİ GENEL BAŞKANI

ALATTİN ZARARSIZ BÜROKRAT

BÜLENT İŞBİLİR DÜNYA TAY-KİK FEDERASYONU GENEL BAŞKANI 

YASİN ÖZEN ÇUBUKLU İŞADAMLARI DERNEK BAŞKANI

FAHRİ ŞENYİĞİT İŞ ADAMI

AHMET CAN MARDİN HABER MERKEZİ YÖNETİCİ

ERTAN GÜLDİBİ GAZETECİ

FIRAT ÇOŞKUN KASTAMONU AKADEMİ SPOR KLUBU DERNEĞİ

SÜREYYA GÜNGÖR ERZURUM VAKFI BAŞKANI

CAN BAŞKAN YÖNETİCİ

BELMA KAYA ANKARA DERNEKLER KADIN KOLLARI BAŞKANI

AYNUR AYŞE GÜLTEKİN AKES-DER DERNEK YKÜ

LATİF YANMAZ SİVİL İNİSİYATİF

YALÇIN REFAH YEREL MARKETLER DERNEK BAŞKAN YARDIMCISI

HALİL İBRAHİM BALKIŞ SELİMELİLER DERNEK BAŞKANI

MURAT BOZKURT KANAAT ÖNDERİ

MAHMUT GÜLDİBİ İDARECİ

ZELİHA SORKUNLU GAZETECİ 

FURKAN KANDEMİR İŞ ADAMI

HASAN SALİH KURT ULUSLARARASI SİVİL İNİSİYATİF GAZETESİ GENEL MÜDÜRÜ

M. TAHSİN YOLCU 15 TEMMUZ ANKARA GAZİLERİ VE ŞEHİT YAKINLARI 
DERNEĞİ GENEL BAŞKANI
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“TÜRKAKIM, BÖLGEMİZ ENERJİ 
JEOPOLİTİĞİ BAKIMINDAN 
TARİHÎ NİTELİKTE BİR PROJEDİR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, TürkAkım Projesi deniz bölümünün 
tamamlanması töreninde yaptığı konuşmada, “TürkAkım, Rus 
dostlarımızla beraber büyük emek harcadığımız, hem ikili ilişkilerimiz 
hem de bölgemizdeki enerji jeopolitiği bakımından tarihî nitelikte bir 
projedir” dedi.

«ТЮРКАКЫМ»  - ЭТО ИСТОРИЧЕСКИЙ 
ПРОЕКТ С ТОЧКИ ЗРЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ 
ГЕОПОЛИТИКИ В НАШЕМ РЕГИОНЕ»
Президент Эрдоган в своем выступлении на церемонии 
завершения  строительства морской части проекта «Тюркакым» 
сказал: «Тюркакым» - это проект, для осуществления которого 
мы вместе с товарищами из России приложили большие 
усилия. Данный проект является историческим как с точки 
зрения двусторонних отношений, так и в плане энергетической 
геополитики в нашем регионе».STK’LAR ORTAK AKILDA 

BULUŞARAK BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİ
Başkent Platformu Öncülüğünde, 1200’ü Aşkın Konfederasyon, 
Federasyon, Vakıf ve Dernek Başkanlarından Oluşan STK’ 
Temsilcisiyle İşbirliği Yaparak “Ortak Akılda” Buluşmuştu.

ОРГАНИЗАЦИИ ГРАЖДАНСКОГО 
ОБЩЕСТВА СОВМЕСТНО СДЕЛАЛИ 
НОВЫЙ ВАЖНЫЙ ШАГ
Гражданская инициатива / Зелиха Соркунлу – В прошедшие 
месяцы Платформа народного совета местных управлений, 
которая состоит из представителей более 1200 организаций 
гражданского общества, а в частности председателей 
конфедераций, федераций, фондов и ассоциаций, под 
лидерством Столичной платформы пришла  к “единому 
мнению” с организациями гражданского общества.

Yıldız Led Yönetim Kurul 
Başkanı Doğan Yıldız, 
Kırgızistan-Türkiye Fahri 
Konsolosu Dr. Mustafa 
Kurt’u Makamında 
Ziyaret Etti

Председатель совета директоров «Йылдыз ЛЭД» 
Доган Йылдыз посетил офис почетного консула 
Кыргызстана в Турции доктора Мустафы Курта

Dr. Mustafa Kurt; “Türk dünyasıyla 
ve Kırgızistan’la gönül bağlarımız 
dün olduğu gibi bu günde, yarında, 
hatta sonsuza kadar devam 
edecektir.”

Д-р Мустафа Курт: «Наши духовные связи с тюркским миром и Кыргызстаном будут 
продолжаться и сегодня, и завтра, и будут длиться вечно».

Birleşmiş Milletler: Yemen’de 18 
milyon kişi açlık tehdidi ile karşı 
karşıya
Организация Объединенных 
Наций: 18 миллионов человек в 
Йемене столкнулись с угрозой 
голода

‘CIA, Kaşıkçı’nın öldürülmesi emrini 
bin Selman’ın verdiği sonucuna ulaştı’
ЦРУ пришло к выводу, что ибн 
Салман отдал приказ убить 
Хашогги.

İsrail askerleri, son 4 yılda Filistinli 26 
gazeteciyi öldürdü
За последние 4 года израильские солдаты 
убили 26 палестинских журналистов
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YEREL YÖNETİMLER 
HALK MECLİSİ PLATFORMU

İletişim: 0312 446 37 34 
halkmeclisplatformu@gmail.com | yerelyonetimlerr@gmail.com


